ИРБЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.07.2022                         с. Ирбейское                              № 96

Руководствуясь статьей 18 Устава Ирбейского района

1. Утвердить оттиск и описание гербовой печати Ирбейского районного

Совета депутатов, согласно приложению 1.

2. Установить, что оттиском гербовой печати, указанным в пункте 1

настоящего распоряжения, осуществляется заверение следующих

документов:

2.1. распоряжения Ирбейского районного Совета депутатов;

2.2. решения Ирбейского районного Совета депутатов;

2.3. договоров, контрактов и дополнительных соглашений к ним;

2.4. выписок из протоколов, решений Ирбейского районного Совета

депутатов;

2.5. справок;

2.6. запросов в Федеральную службу и государственные службы и т.д;

2.7. другие документы Ирбейского районного Совета депутатов;

2.8. копии документов, указанных в подпунктах 2.1-2.7 настоящего пункта.

3. Заверение документов, указанных в пункте 2 настоящего распоряжения

осуществляют, секретарь Ирбейского районного Совета депутатов.

4. Гербовая печать, указанная в пункте 1 настоящего распоряжения,

хранится у секретаря Ирбейского районного Совета депутатов в

несгораемом сейфе.

5. Распоряжение вступает в силу с 01.08.2022 года.

Председателя Ирбейского районного

Совета депутатов Красноярского края                     В.В. Анохина

Приложение 1

к распоряжению председателя Ирбейского районного Совета депутатов

от 25.07.2022   № 96

Оттиск гербовой печати Ирбейского районного Совета депутатов

     Гербовая печать Ирбейского районного Совета депутатов имеет круглую

форму диаметром 39 мм. По внешнему кругу печати на темном фоне белыми

символами выполнен текст, указывающий сертификат ее изготовителя, по

среднему кругу – текст «Ирбейский районный Совет депутатов Красноярского

края». Далее по кругу в верхней части расположен основной государственный

регистрационный номер согласно записи в Едином государственном реестре

юридических лиц «ОГРН 1052448018105», в нижней части – знак *.

По внутреннему кольцу средней части круга в количестве двух раз повторяется

ИНН Ирбейского районного Совета депутатов «ИНН 2416002555» и два раза

КПП Ирбейского районного Совета депутатов «КПП 241601001». В центре

клише печати выполнен герб Ирбейского района Красноярского края.